UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện theo nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

875/UBND-NNMT ngày 31/7/2025 về việc giải quyết đơn khiếu nại của Công ty

TNHH Lý Tuấn. Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức cuộc họp giải quyết nội

dung liên quan đến đơn khiếu nại của Công ty TNHH Lý Tuấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường: (Lãnh đạo Sở chủ trì);

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Sở Tư pháp;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Công an tỉnh;

- Phòng Khoáng sản, Sở Nông nghiệp và Môi trường.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 phút, ngày 20/8/2025 (Chiều Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 Sở Nông nghiệp và Môi trường (Số 182 Hùng

Vương, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao phòng Khoáng sản chuẩn bị các tài liệu liên

quan và báo cáo cụ thể tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ (Đ/c Vương);

- Lưu: VT, KS (L.A).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Vương

GIẤY MỜI

V/v giải quyết một số nội dung liên quan đến đơn khiếu nại

của Công ty TNHH Lý Tuấn

		2025-08-15T09:54:53+0700

		2025-08-15T10:03:27+0700

		2025-08-15T10:03:27+0700

		2025-08-15T10:03:27+0700